
ve sinýma občanského zákoníku č. 89/2012 Sb„ §2586 a násl. V platném znění
se uzavírá tento

Dodatek č.4 ke

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB 
Strážní služby pro Důlní závody 1 a 2

Číslo přidělené dle registru smluv objednatele: 6600591046 -  DZ1, 6600591047- DZ2

Smluvní strany

OKD, a.s.
se sídlem Stonavská2179, Doly, 735 06 Karviná
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10919 
IČ: 05979277
DIČ: CZ05979277, plátce DPH
zastoupena: ......................... místopředseda představenstva

............................člen představenstva
garant smlouvy:............................ vedoucí odboru ochrany a kontroly týká se:
ÚO04-Karviná, Darkov
se sídlem Karviná-Doly, ulice Čs. Armády č.p. I, PSČ 735 06 
IČ: 05979277(04)
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: .......................... tel.:..................
bankovní spojení: ............................................................
číslo účtu: ............................
ÚO 04-ČSM
se sídle Stonava č.p. 1077, okres Karviná, PSČ: 735 34 
IČ: 05979277(04)
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: ...................................................
bankovní spojeni: ............................................................
číslo účtu: ............................
(dále také jako „objednatel č. 1“)

DIAMO, státní podnik
se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVltl, vložka 520 
IČ:00002739
DIČ: CZ00002739 , Plátce DPH,
týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
Se sídlem: Stonávská 2179, Doly, 735 06 Karviná
zastoupena: na základě Generálního pověření k jednání za státní podnik DIAMO Stráž pod Ralskem
ze dne 29. 10.2020, .................................... ředitelem odštěpného závodu
garant smlouvy: .........................................
bankovní spojení: ................................... ........................
(dále také jako „objednatel č.2“)

a



Sdružení společností pod názvem „OSTRAHA KARVINÁ“, jehož účastníky jsou:
ČOS -  Speciální servis s.r.o.
se sídlem: Závodní 540/51 Karviná-Nové Město 73506
IČ:27511511
DIČ: CZ27511511, plátce DPH
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 34687 
Zastoupená: ........................... jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: ............................................................ 
Číslo účtu: .................................

DEFENDIT CORDIS s.r.o.
Se sídlem: Závodní 540/51, Nové Město, 735 06 Karviná 
IČ:29395917
DIČ: CZ29395917, plátce DPH
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 38712 
Zastoupená:............................ jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: ...............................
Číslo účtu: ...................................

Dále jen „dodavatel“

(objednatel č.l, objednatel č.2 a dodavatel dále společně jen jako „smluvní strany“)

1. Úvodní ustanovení

1. Dodavatel bere na vědomí, že na základě smlouvy o koupi části závodu uzavřené dne 23. 12. 2020 mezi 
společnosti OKD, a.s., IČO: 059 79 277, se sídlem Stonavská 2179, Doly,735 06 Karviná, zapsanou v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10919, jako prodávajícím, a 
DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO: 000 02 739, zapsaném v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl AXVII1, vložka 520. jako 
kupujícím, bylo na DIAMO, státní podnik převedeno s účinností ode dne I.1.2021vlastnické právo k části 
obchodního závodu společnosti OKD, a.s. (týká se důlní lokality Dukla, Frenštát, Paskov, Lazy), čímž došlo 
k přechodu části práv a povinností objednatele z této smlouvy, týkajících se převedené lokality Lazy, na 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV, jak je uvedeno shora v hlavičce tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.4 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních 
služeb, strážní služby pro Důlní závody 1 uzavřené dne 19.6.2017, ve zněni dodatků č. 1-3 (dále jen 
„Smlouva“).

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že cenu za strážní služby poskytnuté podle této smlouvy dodavatelem 
v období od 01.01.2021 do 28.02.2021 vyúčtuje dodavatel v plné výši objednateli č.l., a objednatel č. 1 
přeúčtuje objednateli č. 2 tu část ceny, která se týká poskytování strážních služeb v uvedeném období na 
lokalitě Lazy. Objednatel č. 2 se zavazuje zaplatit vyúčtovanou částku ve lhůtě splatnosti uvedené na 
faktuře.



2. Předmět dodatku

Ceník služeb
Ceník služeb prováděných při poskytování předmětu plněni smlouvy, který je uveden v Příloze č. 2 
smlouvy, se mění níže uvedeným způsobem:

CENÍK SLUŽEB

POLOŽKY SLUŽEB SAZBA (Kč)
Hodinová cena za poskytnutí fyzické ostrahy 
CenaKč/hod/1 strážný ...............
Hodinová cena za poskytnutí výjezdové skupiny 
Cena Kč/hod/1 strážný ...............
Hodinová cena za recepční se znalostí anglického jazyka dle B1 ...............

POLOŽKY OSTATNÍCH SLUŽEB SAZBA (Kč)
Hodinová sazba v případě mimořádné ostrahy 
Cena Kč/hod/1 strážný ................

ČI. 8.1 Smlouvy se ustanoveni, které uvádí osobu odpovědnou za dodavatele za fyzickou ostrahu Důlního 
závodu 1 a 2 mění tak, že touto osobou je:
.....................................................................................................................................

3. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 4 se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně 
neupravených a dle výslovného prohlášení obou smluvních stran se vztahuje na plněni poskytnuté od 
1.1.2021.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění smluv v registru smluv 
na https://smlouvy.gov.cz/ zajistí Diamo, státní podnik, odštěpný závod Darkov jako povinná osoba.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, pro každého z účastníků smlouvy po jednom.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou 

vůli, na důkaz toho připojují své podpisy:

https://smlouvy.gov.cz/


r


